
 

 

CZ - NÁVOD - Instalace mostu COZYTOUCH  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
CZ - Prezentace 

 

Pomocí mostu Cozytouch můžete ovládat připojené produkty Atlantic. Aplikace 
Cozytouch je k dispozici k bezplatnému stažení z Apple Storu a Google Play. 

Upozornění 
 

Přehled: Před instalací zařízení si přečtěte tento návod k instalaci a bezpečnostní 
pokyny. Všechny uvedené pokyny přesně dodržujte a návod si ponechte po celou dobu 
používání zařízení. Jakákoliv instalace nebo použití jiným způsobem, než je uvedeno 
v popisu použití, je nepřípustná. Následkem by stejně jako u jakéhokoliv jiného 
nedodržení návodu bylo vyloučení odpovědnosti a neplatnost záruky. 

 
Všeobecné bezpečnostní pokyny: 

 
1. Nepokoušejte se most otevřít. 
2. Zabraňte nárazům a pádům. 
3. Nikdy zařízení neponořujte do kapaliny. 
4. Při čištění zařízení nepoužívejte abrazivní prostředky nebo rozpouštědla. 
5. Nepoužívejte zařízení ve venkovním prostředí. 
6. Jakékoliv použití nebo úpravy zařízení, které nejsou uvedeny v tomto návodu, mohou 
ohrozit uživatele. 

 
Zařízení nevypínejte vytažením napájecího kabelu ze zásuvky. Ethernetové rozhraní se 
nesmí připojovat přímo do telefonní zásuvky. Připojte je do DSL modemu nebo jiného 
typu síťového přepínače nebo ethernetového rozbočovače. 



 

 

Obsah balení 

 
1 x most 1 x napájecí zdroj 1 x ethernetový kabel 1 x návod 

 

Popis výrobku 
 

Tlačítko PROG 

Tlačítko RESET 

 
 

Ethernetový konektor RJ45 
Napájení 

 

LED 
 

LED kontrolka indikuje provozní režim mostu: 
- Svítí zeleně: navázané internetové připojení 
- Svítí červeně: bez internetového připojení 
- Bliká (zeleně, oranžově nebo červeně): probíhá připojování 
Tlačítka PROG a RESET nemají momentálně v aplikaci Cozytouch žádnou funkci. 

 
Podmínky instalace 

 

Je potřeba internetové připojení a DSL modem vybavený ethernetovým portem. Most 
umístěte do vzdálenosti minimálně 30 cm od internetového modemu. Nestavte jej na 
kovový povrch. 

 
Instalace 

 

Zapojte most do DSL modemu tak, že ethernetový kabel zastrčíte do ethernetového 
konektoru označeného logem. 

 
 
 

Zapojte přiložený napájecí zdroj do konektoru        označeného logem. V některých 
zemích není konvertor potřeba; pro napájení stačí zapojit USB přímo do internetového 
modemu. 

  
LED kontrolka se rozsvítí, její barva se několik desítek sekund mění a nakonec zůstane 
svítit zeleně. 

 



 

 

Konfigurace 
 

Vytvoření účtu a propojení mostu s vašimi připojenými produkty se provede 
prostřednictvím aplikace Cozytouch. Postup konfigurace a pokyny k použití aplikace 
Cozytouch najdete v návodech k vašim zařízením a k aplikaci COZYTOUCH. Bude 
nutné zadat PIN kód mostu, který najdete na štítku nalepeném na spodní straně mostu 
a který budete potřebovat při vytváření účtu. 

 

 
Specifikace 

 
Cozybridge: 
- IP30. 
- Provozní teplota +5 °C až +35 °C. 
- Maximální nadmořská výška: < 2000 m. 
- Kategorie znečištění: třída 2. 
- Provozní vlhkost: 30 % až 85 %. 
- Rozměry (D x Š x V) 110 x 71,25 x 28,13 mm. 
- Plastový kryt ABS-PC. 
- Příkon při normálním provozu: ss. 5 V 120 mA rádio 

 
Rádio: 
- Rádiová frekvence 868,25 MHz, 868,95 MHz a 869,85 MHz v souladu s normou. 

 
Střídavý napájecí adaptér: 
- 230 V ~ 50 Hz. 
- Napájení 5 V ss. 0,5 A. 

 
Recyklace a prohlášení o shodě 

 

Zařízení s tímto symbolem se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu, ale musí se 
shromáždit a zlikvidovat zvlášť. Sběr a recyklaci zařízení na konci životnosti je třeba 
provádět v souladu s příslušnými ustanoveními a místními předpisy (směrnice OEEZ 
2002/96/ES). 

 
Prohlašujeme, že zařízení splňuje základní požadavky a další příslušná ustanovení směrnice 
1999/5/ES.



 

 

 


	CZ - NÁVOD - Instalace mostu COZYTOUCH
	CZ - Prezentace
	Upozornění
	Obsah balení
	Popis výrobku
	Podmínky instalace
	Instalace
	Konfigurace
	Specifikace
	Recyklace a prohlášení o shodě


